关于国家电力投资集团有限公司2023年度第十六期

中期票据(能源保供特别债)推迟发行的公告

本公司于 2023年4月28日在上海清算所、中国货币网披露了国

家电力投资集团有限公司2023年度第十六期中期票据(能源保供特

别债)相关发行公告文件，原定于2023年5月5、6、8日发行，发行

金额为15亿元，品种一期限为2+N（2）年，品种二期限为3+N（3）

年。其中，品种一初始发行规模为7.50亿元，品种二初始发行规模

为7.50亿元，发行人与主承销商有权根据簿记建档情况对本期中期

票据各品种最终发行规模进行回拨调整，即减少其中一个品种发行

规模，同时将另一个品种发行规模增加相同金额；两个品种间可以

进行双向回拨，回拨比例不受限制，两个品种的最终发行规模合计

为15.00亿元。

根据本公司的资金安排，经与簿记管理人协商一致，决定推迟本

期中期票据的发行，调整后的发行安排另行公告。如有新的进展，本

公司将及时进行披露，提请投资者关注。

特此公告。

 国家电力投资集团有限公司

   2023 年 5 月 4日